DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: FAXINAL

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTAD

A
SITUAÇÃO

652135368 AIDÊ NETO LUZ 2 AC AUSENTE

2935527524 ALISON FERNANDO 4 - DEFERIDO

1026588813 ANA CAROLINA JESUS DE PAULA 8 - DEFERIDO

540640174 ARIELE SILVA 2 AC AUSENTE

2620117082 DANIELLY CASSIA SILVA MELLO 6 - DEFERIDO

845475402 EDERALDO APARECIDO DE SOUZA 8 AC AUSENTE

2660733663 ELIANE TEIXEIRA DE LIMA 2 AC AUSENTE

6595259475 FLAVIA SOUZA 4 - DEFERIDO

8905287246 ISABEL ALMADA UKOSKA 4 - DEFERIDO

6292161433 IVONETE APARECIDA MUCIAU 8 - DEFERIDO

6742860358 KEILA CRISTINA GOMES DE MATOS 8 AC AUSENTE

938283851 LEANDRO APARECIDO DOS PASSOS 6 - DEFERIDO

427371433 LILIAN JULIANA ALVES 8 AC AUSENTE

1173829570 MAIKIELE SILVIA DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

1582697907 MARLENE DE JESUS PINTO 8 - DEFERIDO

7541176203 OSVALDO HENRIQUE CANDIDO DA SILVA  8 - DEFERIDO

7107420973 PATRICIA ARAUJO LIMA 8 - DEFERIDO

8057869737 RAUL RAFAEL DA SILVA FRAGAS 4 AC AUSENTE

366319749 RAY ALVES DO REAL 2 AC AUSENTE

3518237142 SOLANGE ROSA MORAIS 4 AC AUSENTE

6898803460 TÂNIA JESUS 2 - DEFERIDO

5679627234 THAIS NAYARA FRANçA MAIA 4 AC AUSENTE

4247833566 WESLAINE LIMA DE SOUZA 2 AC AUSENTE